
Uchwała nr 46/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 16.08.2018 w sprawie zatrudnienia  

Dyrektora Sportowego 

 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej z dnia 

13.08.2017 r. oceniającej kandydatury na stanowisko Dyrektora Sportowego w składzie: 

1. Jacek Zawadka – Prezes PZ Judo, Przewodniczący Komisji 

2. Cezary Borzęcki – Sekretarza Komisji, 

3. Jacek Biernat – Członek Komisji, 

4. Joanna Ratajczyk – przedstawiciel Ministerstwa Sportu i Turystyki, członek Komisji 

na podstawie decyzji nr. 59 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 20 grudnia 2017r. w 

sprawie ogłoszenia „Programu dofinansowania ze środków budżetu państwa zadań 

związanych z przygotowaniem zawodników Kadry Narodowej do udziału w 

igrzyskach olimpijskich oraz przygotowaniem i udziałem w mistrzostwach świata i 

Europy w sportach olimpijskich w 2018r. ”  

powierza obowiązki Dyrektora Sportowego Panu Adamowi Maj.  

§ 2. 

Warunki pracy, płacy i kompetencji opisane są w Umowie o pracę i Zakresie obowiązków.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku.  

W głosowaniu brało udział  9 członków zarządu.  

Za przyjęciem uchwały głosowało 7 osób, przeciw było 0 osób, 2 wstrzymały się od głosu.  

Uchwała została/nie została przyjęta. 

 


